
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

13 квітня 2018 року         №116 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 22.01.2018 № 18 

«Про створення постійно діючої 

комплексної групи з питань забезпечення 

надійності та безпеки експлуатації 

об’єктів соціальної інфраструктури 

Гребінківської об’єднаної 

територіальної громади» 

 

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», в зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. У рішенні виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 

18.01.2018 № 18 «Про створення постійно діючої комплексної групи з питань 

забезпечення надійності та безпеки експлуатації об’єктів соціальної 

інфраструктури Гребінківської об’єднаної територіальної громади»» пункт 1 

викласти в такій редакції: 

1. Створити постійно діючу комплексну групу з питань 

забезпечення надійності та безпеки експлуатації об’єктів соціальної 

інфраструктури Гребінківської об’єднаної територіальної громади в складі: 

 

Зінченко Володимир  

Миколайович  - заступник міського голови, голова комісії; 

 

члени комісії: 

 

Рябека Лариса  - начальник відділу містобудування, 

Олександрівна  архітектури та житлово-комунального 

господарства міської ради, секретар комісії; 

 

Кудрик Ольга  - в.о. начальника відділу освіти виконавчого 

Петрівна   комітету Гребінківської міської ради; 

 



Пляшечник Олександр - майстер ремонтної групи комунального 

Миколайович  підприємства «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств»; 

 

Бондаренко Наталія - начальник фінансового відділу виконавчого 

Борисівна   комітету Гребінківської міської ради; 

 

Зінченко Андрій  - начальник відділу інфраструктури, 

Васильович  муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергоменеджменту виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради; 

 

Ільчук Олександр  - директор Гребінківського міського будинку 

Володимирович  культури (за згодою); 

 

Шніт Юрій   - начальник Гребінківського управління ГУ 

Георгійович  Держпродспоживслужби в Полтавській області 

(за згодою); 

 

Ворона Віталій  - провідний інспектор Гребінківського 

Васильович  районного сектору ГУ ДСНС України в 

Полтавській області (за згодою); 

 

 

Заступник міського голови       В. Зінченко 


